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Styrelse 
 
Regionföreningen fick vid årsmötet 2006 följande sammansättning: 
 
Ordförande  Åsa Skyttberg(2006-2008) 
Sekreterare  Ulrika Karén(2006-2008) 
Kassör  Elisabeth Domeij(2006-2008) 
Övriga  Jan Wolf-Watz(2006-2008) 
  Roland Tiger(2005-2007) 
  Sara Rondahl(2005-2007) 
  Petra Svanborg(2006-2007) 
 
Medlemmar 
 
Föreningens medlemmar återfinns i olika typer av bibliotek, vilket också återspeglas i 
styrelsens sammansättning. Riksföreningen har ca 60 medlemmar i regionen och styrelsen ser 
en angelägen uppgift i att knyta fler medlemmar till ZY-föreningen. 
 
Styrelsemöten 
 
Under året har 6 protokollförda styrelsemöten hållits, ett i Härnösand, ett i Sundsvall, ett i 
Vasa och tre per telefon. Dessutom har ZY-föreningen haft två styrelsemöten med 
Västerbottens regionförening, ett i Malmö och ett i Umeå. 
 
 
 
 
 
 



Aktiviteter 
 
Verksamhetsåret inleddes med årsmöte 15/3 i Östersund. Årsmötet hölls i samband med den 
två dagar långa konferensen ”Tänk vidare”. Konferensen var ett samarrangemang mellan 
Länsbibliotek Västernorrland, Jämtlands läns bibliotek, Skolbibliotek Mitt och ZY-
föreningen. Temat för konferensen var skolbibliotek och det livslånga lärandet och de ca. 160 
deltagarna fick lyssna på föreläsare från hela landet. Konferensen blev mycket uppskattad, för 
att läsa mer gå in på http://www.ylb.se/tankvidare/. 
 
Två ur styrelsen deltog i Biblioteksdagarna i Malmö 10-12/5. De hade ett trevligt lunchmöte 
med regionförening Västerbotten.  
 
Fortsatt arbete med det litterära nätverket NOLA, Norrländska Litterära Aktörer, skedde vid 
ett möte 4-6/8 i Östersund. Jan Wolf-Watz från styrelsen deltog. ZY-föreningen fortsätter att 
stödja projektet 2007. 
 
För att fördjupa samarbetet med Västerbottens regionförening så träffade vi dem på Umeå UB 
1/9. Där fick vi träffa den nye bibliotekschefen och vi fick en visning av de nyrenoverade 
bibliotekslokalerna. I samband med styrelsemötet i Umeå åkte ZY-föreningens styrelse över 
till Vasa och besökte både folk- och högskolebibliotek där. Se bifogad reserapport. 
 
I samband med Poesifestivalen i Härnösand 14/10 inbjöds alla medlemmar att på ZY-
föreningens bekostnad delta i kulturevenemanget. 
 
Alla medlemmar i ZY-föreningen erbjöds fri entré till författarbesök. 
5/10 Mustafa Can, Arkenbiblioteket, Örnsköldsvik 
16/11 Aino Trosell, Arkenbiblioteket, Örnsköldsvik 
 
9/11 anordnade ZY-föreningen en studiedag i Sundsvall, gratis deltagande för medlemmar. 
Lars Våge berättade om utvecklingstrender på Internet, föreningens styrelse berättade om 
föreningen och dess syfte. Vi tittade på Svensk biblioteksföreningens hemsida och nyheterna 
om föreningen. Jan Wolf-Watz berättade om det litterära nätverket NOLA och alla deltagarna 
diskuterade vad de ville att ZY-föreningen skulle arbeta med, hålla i för arrangemang. Dagen 
avslutades med att Thomas Tidholm berättade om sitt författarskap och läste dikter.  
 
Örnsköldsvik i februari 2007 
 
 
Åsa Skyttberg, ordförande  
 
 


